
Zarządzenie Nr 16/2011 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 13 maja 2011 

 

w sprawie: aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Rytwiany 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

Na podstawie § 1.1. pkt. 4. Zarządzenia Nr Z-1/2010 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia  

25 sierpnia 2010 roku w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania 

administracji publicznej w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  

i w czasie wojny oraz § 13 pkt. 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 

2004r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych  

w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy 

samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 152, poz. 1599 z późn. zm.) w związku z dokonaną 

zmianą Strategii Bezpieczeństwa Narodowego oraz Polityczno – Strategicznej Dyrektywy 

Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Rytwiany  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny poprzez 

opracowanie nowego dokumentu. 

 

§ 2 

Nowy plan operacyjny funkcjonowania Gminy Rytwiany należy opracować według ustaleń 

zawartych w Wytycznych Wojewody Świętokrzyskiego do aktualizacji planów operacyjnych 

funkcjonowania administracji publicznej w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

 

§ 3 

Podstawę merytoryczną do opracowania planu stanowią ustalenia wynikające z wypisu  

planu operacyjnego funkcjonowania województwa świętokrzyskiego. 

 

 



§ 4 

Plan, o którym mowa w § 2 stanowić będzie podstawowy dokument wspomagający 

zarządzanie i kierowanie gminą w sytuacjach kryzysowych, a także w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.  

 

§ 5 

Zobowiązuje się pracownika, w którego zakresie obowiązków ujęte jest prowadzenie spraw 

obronnych w Gminie Rytwiany do opracowania planu w terminie  

do 20 maja 2011 roku. 

 

§ 6 

W trakcie prac związanych z aktualizacją planu należy uwzględnić wymogi ustawy z dnia  

o ochronie informacji niejawnych z dnia 5 sierpnia 2010 roku (Dz. U. z 2010r. Nr 182  

poz. 1228). 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Nr 35/2005 roku Wójta Gminy Rytwiany z dnia  

11 października 2005 r. w sprawie planu operacyjnego w warunkach zewnętrznych zagrożeń 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


